
Grafia, s.r.o. - Kariérový_poradce_ proyzdêlávací a profesní dráhu _ _ 

52 Nabídka k VZ Za_| tění profesního rozvoje 1 3 

karıerových poradců základních a středních škol fl

“ 

- projekt IKAP 2 „ 

Zadavatel: 
Karlovarský kraj 

Závodní 353/88, 360 O6 Karlovy Vary 
IČ: 70891168 
Datová schránka: siqbxt2 
Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Monika Havlová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
E-mail: monika.havlova@krżkarIovarsky.cz “

ˇ 

Uchazeč: 
Grafia, společnost S ručením omezeným 
Budilova 4, 301 00 Plzeň 
IČ: 47714620- › 

Datová schránka: q5S8v88 
Osoba zastupující uchazeče: Mgr. Jana Brabcová, jednatelka společnosti 
E-mail: brabcova@grafia.cZ 

Grafia, s.r.o., Budilova 4, Plzeň, \MMı_LçıLafia.cZ, vzdeIavani@grafia.cz _ 
› 

‹ 
= Sir.: I

I

I



Grafia, s.r.o. - Kariá[ový_po_radce pro vzděłávací a rprojesnfí _dráhu 

_\ =\ Q- 1 ldentifikačn aje uchazeče A 

Název Grafia, společnost s ručením omezeným 
Sídlo Budilova 4, 301 00 Plzeň 
IČ r47I14620 
DIČ Ý" 1 

CZ47714620 
Jednající osoba Mgr. Jána Brabcová, jednatelka 
ćisıø účgg, Kód banky 275795033/0300 W 
Telefon 377 227 701 
E-mail brabcova@grafia.cZ

I G GRAFIA. S. r. 
DIČ; cZ4771462 

š Budilova 4, Plzeň 301 0 

web: wııw.grafla.c 

Mgr. Janě Brabcová « 

},Pızeň, 17. 8. 2021 

Grafia. s.r.o., Budilova 4, Plzeň, vvwvv.qrafia_.cz, vZdeIavani@grafia.cz - str.: 2

I 

ł

Í

I

l

›



Grafia, s.r.o. - KarìérovĹporadce pro vzdělávací a profesní dráhu 

2 Platební podmínky 
Uchazeč respektuje níže uvedené platební podmínky stanovené výzvou k podání nabídek: 

Platební podmínky: úhrada bude provedena na základě vystavených faktur se splatností 1 měsíc 
převodem Z účtu a to takto: 

0 první faktura musí obsahovat celkovou cenu za výuku, na faktuře bude uveden název projektu 
,,Implementace Krajského akčního plánu 2 V Karlovarském kraji", reg. č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017823, 

0 druhá faktura musí obsahovat celkovou cenu za zkoušku. Tato část nebude hrazena Z projektu. 
Zálohové platby nelze akceptovat. _ 

Grafia, s.r.o., Budilova 4, Plzeň, www.grafia.cZ, vzdeIavani(ă>_qrafia.cz str.: 3

I

l



Grafia. s.r.o. - Kariérovýporadce pro vzdělávací a profesní dráhu_ 7 _ 

3 Anotace kurzu včetně počtu hodin jednotlivých okruhů 
vı Prıloha č. 1 nabídky: rozhodnutí O udělení akreditace 

Příloha č. 2 nabídky: rozhodnutí o udělení autorizace 
Příloha č. 3 nabídky: Seznam autorizovaných zástupců uchazeče 

Kariérový poradce pro vzdělávací a profesní dráhu (75-004-R) 
(PK; v rozsahu 90 hodin teoretické výuky) 

1 výuková hodina (VH) = 45 minut 
Akreditované osnovy I anotace kurzu, včetně uvedení hodinové dotace:

I 

Poučení O bezpečnosti a zdraví při práci, 1VH 
Orientace v teorií a metodách kariérového 
poradenství, 10 VH 

0 Kariérové poradenstvíjako obor lidské činností 
0 Teorie kariérového poradenství 
0 Portfolio metod, technik a strategií 
0 Metody shromažďování kariérových informací 

Vyhledávání, tvorba a poskytování kariérových 
informací pro přímou i bezkontaktní kariérovou 
práci s klientem (jednotlivcem i skupinami), 7 VH 

0 Kariérové informace a Způsob práce s nimi 
0 Okruhy informací, které jsou klíčové 
- Základní Zdroje kariérových informací 
0 Modelový rozhovor s klientem 

Uplatňování metod, technik a postupů základní 
karíérové diagnostiky, 9 Vl-I 

0 Základní etické principy při kariérové diagnostice 
0 Základní metody karíérové diagnostiky 
0 Zásady volby konkrétních diagnostických metod 
0 Základní zásady interpretace diagnostických 

metod 
0 Metody kariérové diagnostiky (testové a 

netestové), administrace, vyhodnocení a interpretace 
klientovi 
Vedení poradenského rozhovoru s cílem ziskat 
základní karíérové informace, 10 VH 

0 Cíle, druhy, podmínky, struktura 
0 Techniky vedení rozhovoru 
0 Prostředí pro bezpečné vedený poradenský 

rozhovor 
0 Průběh poradenského rozhovoru, efektivní 

komunikace, potřeby klienta 
Kariérová práce s jednotíivcem a se skupinou, 
individuální plány, metody skupinové kariérni 
práce, 19VH 

0 Metodika tvorby individuálních plánů 
- Metody kariérového plánování rozvoje 

0 Motivační techniky kariérového poradenství 
0 Užití skupinového poradenství 
0 Techniky a metody práce se skupinou 
0 Sestavení programu skupinového poradenství 

Vedení evidenci, systemizace karíérových 
informací na regionální úrovni, práce s 
potenciálními zaměstnavateli, 8VH 

0 Zásady, význam, Způsoby a formy vedení 
dokumentace _ . 

0 Efektivní vedení dokumentace na PC 
0 Aktéři kariérového poradenství 

Poskytování kariérových informací ze světa 
vzdělávání a světa práce, 14VH 

0 Průřezové téma „Člověk a svět práce" V RVP pro 
základní vzdělávání, gymnazíální vzdělávání a střední 
odborné vzdělávání 

0 Práce s internetem ` 

0 Zásady psaní profesního životopisu, motivačniho 
dopisu, přípravy na pracovní pohovor, analýzy a 
sestavení inzerátu v médiích 

0 Jak dovést klienta k samostatné orientaci v 
datech 
Orientace v legislativě počátečního a dalšího 
vzdělávání včetně předpisů souvisejících s 
kariérovým poradenstvím, 3VH 

0 Legislativa počátečního a dalšího vzdělávání 
Organizace informačních, poradenských a 
vzdělávacích akci zaměřených na podporu a 
rozvoj řízení vlastní kariéry lidí (career 
management), 9 VH 

- Metody kariérového plánování a rozvoje, akční 
plán, osobní projekt, hodnoceni alternativ, ujasnéní 
hodnot, průzkum kompetencí klienta 

0 Informační, poradenské a vzdělávací akce 
0 Příklady dobré praxe 

Zkouška z profesní kvalifikace dle zák 17912006 
Sb., 10VH 

Grafia, s.r.o., Budilova 4, Plzeň, vyww.qrafia.cz, vZd_elavani@grafía.cz str.: 4

í

ı



Grafia, s.r.o. - Kariérovizporadce pro vzdělávací a profesní dráhu 
7 _ 

Pozn.: Zkouška je realizována V rámci jednoho pracovního dne najednou pro celou Skupinu 
účastníků výuky 

Metodika: Výuka je vedena jako kombinace výkladu, vysvětlení, řízené diskuze a interaktivního 
tréninku. 

vv Overení: Zkouška před autorizovanou osobou dle Zák. 179/2006 Sb. fl 

Osvědčení: Osvědčení O Získání profesní kvalífikace 

Rozsah kurzu (počet hodin): 
Celkem kurz: 90 vyučovacích hodin teoretická výuka (hodina=45 min) 
Zkouška: 10 vyučovacích hodin (hodina=45 minut) - 

Celkem V čistém čase: 67,5 hodin výuka (hodína=60min) (9 dnů) 
7,5 hodin Zkouška (h0dina=60min) (1 den) 

Realizační předpoklad: celkem 10 dnů (9 dnů výuka, 1 den zkouška) 

Grafia, s.r.O., Budilova 4, Plzeň, wvwv.qrafia,cZ, vZdeIavani@grafi_a.cz str.: 5

l 

í 
ı 

1 

. 

l 

E

r

I

l
I



Grafia. s.r.o. - Kariéıfovy'_poradce_pro vzdělávací a profesní dráhu _ _ 

4 Nabídková cena 
Akreditovaný kurz realizovaný včetně zkoušky před autorizovanou osobou je osvobozen od DPH, DPH 
je 0%. 
V případě požadavku zadavatele, uvedeném ve výzvě k podání nabídek, na samostatnou fakturaci 
kurzu a zkoušky, je kurz S 0% DPH, zkouška pak s 21% DPH. _ 

Místo konání kurzu: Plzeň, prostory uchazeče 
Rozsah: 10 dnů 

0 9 dnů, tzn. 90 vyučovacích hodin výuka 
O 1 den, tzn.10 vyučovacích hodin zkouška 

Počet osob: 1 skupina, 5 osob (jedna realizace kurzu pro celou skupinu, jedna realizace Zkoušky pro 
celou skupinu) 

Celková cena Zakázky (tzn. nabídková cena) v Kč včetně DPH je kalkulována jako celek za kurz 
(výuku) včetně Zkoušky před autorizovanou osobou dle zák. 179/2006 Sb. pro jednu skupinu 5-ti osob. 
V rámci níže uvedené cenové kalkulace není možné realizovat pouze kurz nebo pouze zkoušku, ani 
není možné cokoli realizovat samostatně pro jednotlivé osoby. ' 

Qeflšová cena zakázky včetně DPH 
Ý* 

127 775,00 Kč 
Celková cena Zakázky bez .D.Pl.ă 

Ý 127 25(),l)() Kč 
Cena za výuku / osoba S DPH 24 950,00 Kč 
Cena Za výuku osobaı bez DPH 724 950,070 Kč _ 

Cena za zkoušku/ osoba S DPH 605,00 Kč 
j 

Cena za zkoušku osoba bez .DPH 
X 

5l)0,{)0 Kč 

5 Podpis nabídky 
V Plzni, 17. 8. 2021

, 

GRAFłA. s. r. O. 
. DIČ: CZ47714620

I

4 

Budiıøva 4, Plzeň '301 00 
ıęız 377 227 701 

.. 
. 

......`.*.ˇz'.=,b-= '{""'W-Qfafia-C2 

Mgr. Jana Brabcová, jednatelka společnosti 

Grafia, S.r.o., Budìlova 4, Plzeň, yvww.qrafia.cz, vzde|avanj@grafia.cz - str.: 6


